



TRIZIDELA DO VALE

PROC. 2609001/2022

FLS. 532

RUB _____

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
CNPJ Nº 01.558.070/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2609001/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 059/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura contratação de empresa para o fornecimento de materiais de vestuário e utensílios de higiene a serem utilizados na montagem de kit's de enxoval de bebê, de forma parcelada, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Assistência Social do município de Trizidela do Vale (MA).

Junto aos autos do processo administração nº 2609001/2022, na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de preços nº 059/2022, a proposta de preços da empresa abaixo referida, para o presente certame.

PROPOSTA DE PREÇOS

**EMPRESA: ANTONIO LEONARDO FERREIRA
SANTOS, INSCRITA NO CNPJ SOB Nº
13.806.931/0001-23.**

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2609001/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 59/2022
À
Pregoeira do Município de Trizidela do Vale (MA)
Assunto: Proposta de Preços ref. ao PE nº 59/2022

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE

RAZÃO SOCIAL: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS – EPP, CNPJ: 13.806.931/0001-23
Insc. Estadual: 06.568.918-6 - Insc. Municipal: 262187-8
ENDEREÇO: Av. Antonio Sales, 2772, Sala 06, Bairro: Dionísio Torres, CEP: 60.135-102, Fortaleza-CE
Telefone: (85) 3088-8999 E-Mail : comprasalcomercial@hotmail.com

REPRESENTANTE LEGAL:

Antonio Leonardo Ferreira Santos, Brasileiro, Cearense, Solteiro, Empresario, endereço Rua Uruburetama, 37, Parreão, CEP:60410-306, Fortaleza-CE, cargo/função:Proprietário, CPF 784.194.503-59 RG 92025022999 SSPCE
Telefone: (85) 3088-8999 E-Mail : comprasalcomercial@hotmail.com

DADOS BANCÁRIOS: Banco do Brasil Agência: 4439-3 Conta corrente: 134265-7

Apresentamos a pregoeira e sua equipe de apoio, nossa proposta objetivando o REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura contratação de empresa para o fornecimento de materiais de vestuário e utensílios de higiene a serem utilizados na montagem de kit's de enxoval de bebê, de forma parcelada, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Assistência Social do município de Trizidela do Vale (MA), conforme licitado pelo PREGÃO ELETRÔNICO Nº 59/2022. Segue proposta com descrição dos itens na planilha abaixo:

LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	1	KIT – Enxoval para bebê	250	KIT	R\$196,00	R\$49.000,00
Valor total: R\$49.000,00 (Quarnta e nove mil reais)						

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	FRALDAS DE ALGODÃO, EM TECIDO DUPLO, 100% ALGODÃO DIMENSÕES DE NO MÍNIMO 700MM X 700MM, PACOTE COM 5 UNIDADES	INCOMFRAL	250	PACOTE	R\$ 17,90	R\$ 4.475,00
2	FRALDAS DESCARTÁVEIS TAM. M, COM CAMADA SUPERABSORVENTE, PROTEÇÃO SECA DE NO MÍNIMO 12H, BARREIRAS ANTI-VAZAMENTO. HIPOALÉRGICA E DERMATOLOGICAMENTE TESTADA. PACOTE COM NO MÍNIMO 20 UNIDADES.	CONFORT	250	PACOTE	R\$ 15,15	R\$ 3.787,50
3	FRALDAS DESCARTÁVEIS TAM. P, COM CAMADA SUPERABSORVENTE, PROTEÇÃO SECA DE 12H, BARREIRAS ANTI-VAZAMENTO. HIPOALÉRGICA E DERMATOLOGICAMENTE TESTADA. PACOTE COM NO MÍNIMO 20 UNIDADES.	CONFORT	250	PACOTE	R\$ 13,10	R\$ 3.275,00
4	CUEIRO LISO FLANELADO, 100% ALGODÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 60CMX80CM.	EUMAC BABY	250	UNIDADE	R\$ 4,80	R\$ 1.200,00
5	KIT MIJÃO 100% ALGODÃO, COM 3 PEÇAS. (RN/P/M/G)	EUMAC BABY	250	KIT	R\$ 8,00	R\$ 2.000,00
6	KIT CAMISETA REGATA DE BEBÊ: CONTENDO 03 PEÇAS, 100% ALGODÃO, TAMANHO DE 0 A 3 MESES, RECÉM-NASCIDO, CORES DIVERSAS.	EUMAC BABY	250	KIT	R\$ 4,83	R\$ 1.207,50

7	MEIAS PARA RECÉM-NASCIDOS, CORES DIVERSAS. (PAR)	KDINHO	250	PAR	R\$ 1,35	R\$ 337,50
8	MAMADEIRA 250 ML EM POLIPROPILENO, COM BICO DE SILICONE. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CAPUZ PROTETOR.	LOLLY	250	UNIDADE	R\$ 18,45	R\$ 4.612,50
9	MAMADEIRA 150ML EM POLIPROPILENO, COM BICO DE SILICONE.	LOLLY	250	UNIDADE	R\$ 8,35	R\$ 2.087,50
10	MAMADEIRA 50 ML EM POLIPROPILENO, COM BICO DE SILICONE.	LOLLY	250	UNIDADE	R\$ 6,20	R\$ 1.550,00
11	KIT PENTE E ESCOVA DE CABELO PARA BEBÊ.	CEFISA	250	KIT	R\$ 8,25	R\$ 2.062,50
12	LUVAS PARA BEBÊ, 100% DE ALGODÃO.	EUMAC BABY	250	PAR	R\$ 2,00	R\$ 500,00
13	SABONETEIRA INFANTIL DE PLÁSTICA, CABENDO O SABONETE DE 80/90GRAMAS.	CEFISA	250	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 750,00
14	CONJUNTO PAGÃO 100% ALGODÃO, COM 03 PEÇAS (BLUSA, CAMISETA INTERNA E MIJÃO).	EUMAC BABY	250	UNIDADE	R\$ 9,50	R\$ 2.375,00
15	TOALHA DE BANHO INFANTIL COM CAPUZ, 100% ALGODÃO, DIMENSÕES COM NO MÍNIMO 0,70CM X 0,90CM.	EUMAC BABY	250	UNIDADE	R\$ 10,00	R\$ 2.500,00
16	BANHEIRA INFANTIL 22 LITROS, ANATÔMICA, SEM SUPORTE, EM POLIPROPILENO.	CAJOVIL	250	UNIDADE	R\$ 32,82	R\$ 8.205,00
17	BOLSA PARA KIT MATERNIDADE, CONTENDO APROXIMADAMENTE 3 REPARTIMENTOS, CORES DIVERSAS.	EUMAC BABY	250	UNIDADE	R\$ 25,00	R\$ 6.250,00
18	CREME PARA PREVENÇÃO DE ASSADURA PARA USO APÓS TROCA DAS FRALDAS COM 45G	BABYMED	250	UNIDADE	R\$ 5,50	R\$ 1.375,00
19	TOUCA EM TECIDO PARA BEBÊ, 80% ALGODÃO E 20% POLIÉSTER. CORES NEUTRAS	EUMAC BABY	250	UNIDADE	R\$ 1,80	R\$ 450,00

PREÇO TOTAL DE 250 kits enxoval para bebê R\$49.000,00 (Quarenta e nove milreais)

Nossa proposta tem preço total de R\$49.000,00 (Quarenta e nove milreais)

Condições de Pagamento: 15 (quinze) dias, contados a partir do recebimento da Nota Fiscal ou Fatura

Prazo de Entrega: 05 (cinco) dias úteis, após o recebimento da ordem de fornecimento.

Validade da Proposta: 90 (noventa) dias

Declaro para fins de participação no PREGÃO ELETRÔNICO Nº 59/2022 que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o objeto do presente Pregão, bem como as despesas de transporte e entrega dos produtos.

Demais condições conforme edital.

Fortaleza-CE, 29 de novembro de 2022

ANTONIO LEONARDO
 FERREIRA
 SANTOS:78419450359

Assinado de forma digital por
 ANTONIO LEONARDO FERREIRA
 SANTOS:78419450359
 Dados: 2022.11.29 16:16:09 -03'00'

Antonio Leonardo Ferreira Santos
 Proprietário
 RG: 92025022999 SSP/CE
 CPF: 784.194.503-59

13.806.931/0001-23
 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-EPP
 AV. ANTONIO SALES, 2772 SL06
 DIONISIO TORRES- CEP:60135-102
 FORTALEZA - CEARÁ

ITENS	DESCRIPTIVO	UND	QTD.	Valor Unitário Fornecedor	NF	Fornecedor	Valor Unitário Venda	Imposto 12%	Frete 5%	Desp. Admin. E Mão de Obra 2% à 50%	Custo Total	Spread	Spread %
1	FRALDAS DE ALGODÃO, EM TECIDO DUPLO, 100% ALGODÃO DIMENSÕES DE NO MÍNIMO 700MMX700MM, PACOTE COM 5 UNIDADES	PACOTE	1	R\$ 12,79	606.783	BECHARA SULEIMAN E CIA LTDA	R\$ 17,90	R\$ 2,15	R\$ 0,90	R\$ 0,36	R\$ 16,19	R\$ 1,71	10%
2	FRALDAS DESCARTÁVEIS TAM. M, COM CAMADA SUPERABSORVENTE, PROTEÇÃO SECA DE NO MÍNIMO 12H, BARREIRAS ANTI-VAZAMENTO. HIPOALÉRGICA E DERMATOLOGICAMENTE TESTADA. PACOTE COM NO MÍNIMO 20 UNIDADES.	PACOTE	1	R\$ 9,49	Tabela	MEGAFRAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 15,15	R\$ 1,82	R\$ 0,76	R\$ 0,30	R\$ 12,37	R\$ 2,78	18%
3	FRALDAS DESCARTÁVEIS TAM. P, COM CAMADA SUPERABSORVENTE, PROTEÇÃO SECA DE 12H, BARREIRAS ANTI-VAZAMENTO. HIPOALÉRGICA E DERMATOLOGICAMENTE TESTADA. PACOTE COM NO MÍNIMO 20 UNIDADES.	PACOTE	1	R\$ 8,22	39.264	MEGAFRAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 13,10	R\$ 1,57	R\$ 0,66	R\$ 0,26	R\$ 10,71	R\$ 2,39	18%
4	CUEIRO LISO FLANELADO, 100% ALGODÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 60CMX80CM.	UNIDADE	1	R\$ 2,72	916	J AUGUSTO MAGALHAES & CIA LTDA	R\$ 4,80	R\$ 0,58	R\$ 0,24	R\$ 0,10	R\$ 3,63	R\$ 1,17	24%
5	KIT MIÃO 100% ALGODÃO, COM 3 PEÇAS. (RN/P/M/G)	KIT	1	R\$ 2,75	913	J AUGUSTO MAGALHAES & CIA LTDA	R\$ 8,00	R\$ 0,96	R\$ 0,40	R\$ 0,16	R\$ 4,27	R\$ 3,73	47%
6	KIT CAMISETA REGATA DE BEBÊ: CONTENDO 03 PEÇAS, 100% ALGODÃO, TAMANHO DE O A 3 MESES, RECÉM-NASCIDO, CORES DIVERSAS.	KIT	1	R\$ 1,75	913	J AUGUSTO MAGALHAES & CIA LTDA	R\$ 4,83	R\$ 0,58	R\$ 0,24	R\$ 0,10	R\$ 2,67	R\$ 2,16	45%
7	MEIAS PARA RECÉM-NASCIDOS, CORES DIVERSAS. (PAR)	PAR	1	R\$ 0,46	382	RICARDO BEZERRA DE GOES EIRELE ME	R\$ 1,35	R\$ 0,16	R\$ 0,07	R\$ 0,03	R\$ 0,71	R\$ 0,64	47%
8	MAMADEIRA 250 ML EM POLIPROPILENO, COM BICO DE SILICONE. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CAPUZ PROTETOR.	UNIDADE	1	R\$ 13,34	Orçamento	BECHARA SULEIMAN E CIA LTDA	R\$ 18,45	R\$ 2,21	R\$ 0,92	R\$ 0,37	R\$ 16,85	R\$ 1,60	9%
9	MAMADEIRA 150ML EM POLIPROPILENO, COM BICO DE SILICONE.	UNIDADE	1	R\$ 6,03	Orçamento	BECHARA SULEIMAN E CIA LTDA	R\$ 8,35	R\$ 1,00	R\$ 0,42	R\$ 0,17	R\$ 7,62	R\$ 0,73	9%
	MAMADEIRA 50 ML EM POLIPROPILENO, COM BICO DE SILICONE.	UNIDADE	1	R\$ 4,49	Orçamento	BECHARA SULEIMAN E CIA LTDA	R\$ 6,20	R\$ 0,74	R\$ 0,31	R\$ 0,12	R\$ 5,67	R\$ 0,53	9%
	KIT PENTE E ESCOVA DE CABELO PARA BEBÊ.	KIT	1	R\$ 1,50	382	RICARDO BEZERRA DE GOES EIRELE ME	R\$ 8,25	R\$ 0,99	R\$ 0,41	R\$ 0,17	R\$ 3,07	R\$ 5,18	63%
	LUVAS PARA BEBÊ, 100% DE ALGODÃO.	PAR	1	R\$ 0,65	910	J AUGUSTO MAGALHAES & CIA LTDA	R\$ 2,00	R\$ 0,24	R\$ 0,10	R\$ 0,04	R\$ 1,03	R\$ 0,97	49%
	SABONETEIRA INFANTIL DE PLÁSTICA, CABENDO O SABONETE DE 80/90GRAMAS.	UNIDADE	1	R\$ 1,80	556.914	BECHARA SULEIMAN E CIA LTDA	R\$ 3,00	R\$ 0,36	R\$ 0,15	R\$ 0,06	R\$ 2,37	R\$ 0,63	21%
	CONJUNTO PAGÃO 100% ALGODÃO, COM 03 PEÇAS (BLUSA, CAMISETA INTERNA E MIÃO).	UNIDADE	1	R\$ 3,45	916	J AUGUSTO MAGALHAES & CIA LTDA	R\$ 9,50	R\$ 1,14	R\$ 0,48	R\$ 0,19	R\$ 5,26	R\$ 4,25	45%
	TOALHA DE BANHO INFANTIL COM CAPUZ, 100% ALGODÃO, DIMENSÕES COM NO MÍNIMO 0,70CM X 0,90CM.	UNIDADE	1	R\$ 5,25	916	J AUGUSTO MAGALHAES & CIA LTDA	R\$ 10,00	R\$ 1,20	R\$ 0,50	R\$ 0,20	R\$ 7,15	R\$ 2,85	29%
	BANHEIRA INFANTIL 22 LITROS, ANATÔMICA, SEM SUPORTE, EM POLIPROPILENO.	UNIDADE	1	R\$ 19,84	232.694	INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS CAJOVIL LTDA	R\$ 32,82	R\$ 3,94	R\$ 1,64	R\$ 0,66	R\$ 26,08	R\$ 6,74	21%
	BOLSA PARA KIT MATERNIDADE, CONTENDO APROXIMADAMENTE 3 REPARTIMENTOS, CORES DIVERSAS.	UNIDADE	1	R\$ 3,80	3.828	ADAO M. CORDEIRO	R\$ 25,00	R\$ 3,00	R\$ 1,25	R\$ 12,50	R\$ 20,55	R\$ 4,45	18%
10	CREME PARA PREVENÇÃO DE ASSADURA PARA USO APÓS TROCA DAS FRALDAS COM 45G	UNIDADE	1	R\$ 3,99	0.267.045	CASAPARMA	R\$ 5,50	R\$ 0,66	R\$ 0,28	R\$ 0,11	R\$ 5,04	R\$ 0,46	8%
11	TOUCA EM TECIDO PARA BEBÊ, 80% ALGODÃO E 20% POLIÉSTER. CORES NEUTRAS	UNIDADE	1	R\$ 0,53	908	J AUGUSTO MAGALHAES & CIA LTDA	R\$ 1,80	R\$ 0,22	R\$ 0,09	R\$ 0,04	R\$ 0,88	R\$ 0,92	51%
Referente a 01 Kit			1	R\$ 102,85			R\$ 196,00	R\$ 23,52	R\$ 9,80	R\$ 15,92	R\$ 152,09	R\$ 43,91	22%

ANTONIO LEONARDO FERREIRA
SANTOS:78419450359

Assinado de forma digital por ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS:78419450359
Dados: 2022.11.29 16:06:41 -03'00'


CPL - TRIZIELA DO VALE
PROC. 2609.0001/2022
H.S. 535
KIB

RECEBEMOS DE J AUGUSTO MAGALHAES & CIA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

J AUGUSTO MAGALHAES & CIA LTDA
 R PADRE LEITAO, 426 - - TAPERUABA, Sobral, CE - CEP: 62106000

DANFE
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
 0 - Entrada
 1 - Saída **1**
 Nº 000.000.910
 SÉRIE: 1
 Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO

 CHAVE DE ACESSO
 2322 1004 5876 7300 0140 5500 1000 0009 1010 0000 4609
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDA
 PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 323220065037454 - 06/10/2022 09:12

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 063154374
 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.:
 CNPJ / CPF: 04.587.673/0001-40

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS
 CNPJ/CPF: 13.806.931/0001-23
 DATA DA EMISSÃO: 06/10/2022

ENDEREÇO: AV ANTONIO SALES, 2772 - SALA 06
 BAIRRO/DISTRITO: DIONISIO TORRES
 CEP: 60135-102
 DATA DE ENTRADA/SAÍDA: 06/10/2022

MUNICÍPIO: Fortaleza
 FONE/FAX:
 UF: CE
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 065689186
 HORA DE ENTRADA/SAÍDA: 10:30

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	193,00
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	193,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	0-Remetente (CIF)				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
22	MACAQUINHO RN	61112000	0500	5101	PC	20,0000	4,0000	80,00					
23	MIJAO BEBE	61112000	0500	5101	UN	20,0000	0,9000	18,00					
01	CONJ. PAGAO COM 3 PEÇAS	61112000	0500	5101	PC	20,0000	3,4500	69,00					
19	KIT PAR LUVINHAS PARA BEBE	61112000	0500	5101	PC	20,0000	0,6500	13,00					
07	KIT PAR SAPATINHOS PARA BEBE	61112000	0500	5101	PC	20,0000	0,6500	13,00					

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Informações Adicionais de Interesse do Fisco: EMPRESA OPTANTE SIMPLES NACIONAL	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

RECEBEMOS DE J AUGUSTO MAGALHAES & CIA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

PROC. 2609001/20

Nº 000.000.913

SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SÉRIE: 1

**J AUGUSTO MAGALHAES & CIA
LTDA**R PADRE LEITAO, 426 - - TAPERUABA, Sobral, CE - CEP:
62106000**DANFE**Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 000.000.913

SÉRIE: 1

Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2322 1004 5876 7300 0140 5500 1000 0009 1310 0000 4600

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

323220065044715 - 06/10/2022 09:33

INSCRIÇÃO ESTADUAL

063154374

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

04.587.673/0001-40

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS

CNPJ/CPF

13.806.931/0001-23

DATA DA EMISSÃO

06/10/2022

ENDEREÇO

AV ANTONIO SALES, 2772 - SALA 06

BAIRRO/DISTRITO

DIONISIO TORRES

CEP

60135-102

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

06/10/2022

MUNICÍPIO

Fortaleza

FONE/FAX

UF

CE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

065689186

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

10:03

FATURA**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	1.867,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				1.867,50

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	0-Remetente (CIF)				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
06	KIT 3 CAMISETAS BEBE	61112000	0500	5101	PC	150,0000	1,7500	262,50					
15	KIT 3 MIJOES	61112000	0500	5101	PC	150,0000	2,7500	412,50					
01	CONJ. PAGAO COM 3 PEÇAS	61112000	0500	5101	PC	150,0000	3,4500	517,50					
08	KIT 3 COBERTORES FLANELADOS 90X100 cm	96190000	0500	5101	PC	150,0000	4,5000	675,00					


CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
Informações Adicionais de Interesse do Fisco: EMPRESA OPTANTE SIMPLES NACIONAL	

RECEBEMOS DE J AUGUSTO MAGALHAES & CIA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		PROC. 2609001/20 22 Nº 000.000.916 538 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

J AUGUSTO MAGALHAES & CIA LTDA R PADRE LEITAO, 426 - - TAPERUABA, Sobral, CE - CEP: 62106000	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.916 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2322 1004 5876 7300 0140 5500 1000 0009 1610 0000 4602 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 323220065060526 - 06/10/2022 10:14
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	INSCRIÇÃO ESTADUAL 063154374
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. 063154374	CNPJ / CPF 04.587.673/0001-40	

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS		CNPJ/CPF 13.806.931/0001-23	DATA DA EMISSÃO 06/10/2022
ENDEREÇO AV ANTONIO SALES, 2772 - SALA 06		BAIRRO/DISTRITO DIONISIO TORRES	CEP 60135-102
MUNICÍPIO Fortaleza	FONE/FAX 	UF CE	INSCRIÇÃO ESTADUAL 065689186
			DATA DE ENTRADA/SAÍDA 06/10/2022
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA 10:30

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.235,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 2.235,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL 		FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)	CÓDIGO ANTT 	PLACA DO VEÍCULO 	UF 	CNPJ/CPF
ENDEREÇO 			MUNICÍPIO 		UF 	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 	ESPÉCIE 	MARCA 	NUMERAÇÃO 	PESO BRUTO 	PESO LÍQUIDO 	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
01	CONJ. PAGAO COM 3 PEÇAS	61112000	0500	5101	PC	100,0000	3,4500	345,00					
29	KIT 3 CUEIROS FLANELADOS 80X80	96190000	0500	5101	PC	100,0000	8,1500	815,00					
02	MANTA PARA BEBE PIQUET	52103100	0500	5101	PC	100,0000	5,5000	550,00					
12	TOALHA DE BANHO 70X90 COM CAPUZ	63013000	0500	5101	PC	100,0000	5,2500	525,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Informações Adicionais de Interesse do Fisco: EMPRESA OPTANTE SIMPLES NACIONAL	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE ADAO M. CORDEIRO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 6.800,00	539 NF-e
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS	Nº: 000.003.828 SÉRIE: 1

ADAO M. CORDEIRO  R GALDINO PINTO, 10 TAPERUABA SOBRAL CE TEL/FAX: 8836136288 CEP: 62106000	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída 1 Nº 000.003.828 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 1	
		CHAVE DE ACESSO 2322 0905 2844 1100 0170 5500 1000 0038 2818 9476 8647
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 323220059022378 - 12/09/2022 16:04:27
INSCRIÇÃO ESTADUAL 066706394	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 05.284.411/0001-70

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS		CNPJ/CPF 13.806.931/0001-23	DATA DA EMISSÃO 12/09/2022
ENDEREÇO AV ANTONIO SALES, 2772 SALA 06		BAIRRO/DISTRITO DIONISIO TORRES	CEP 60135-102
MUNICÍPIO FORTALEZA		FONE/FAX (85) 3088-8999	UF CE
		INSCRIÇÃO ESTADUAL 065689186	HORA DE SAÍDA 16:04:24

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 6.800,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
			VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 2.189,60	VALOR TOTAL DA NOTA 6.800,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 1 - Dest.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
11632	SACO MOCHILA BEBE	63013000	0 500	5101	PC	1.000,0000	3,0000000000	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	966,00
11633	BOLSA BEBE	63013000	0 500	5101	PC	1.000,0000	3,8000000000	3.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.223,60

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES VALOR APROX. DOS TRIBUTOS FONTE IBPT. Observações destinadas ao Fisco: Valor Aproximado dos Tributos FEM R\$ 2189,60 32,20% Fonte IBPT. EMPRE SA OPTANTE DE PEQUENO PORTE NACIONAL	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

RECEBEMOS DE MEGAFRAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 08/11/2022 VALOR TOTAL: R\$ 4.229,56 DESTINATÁRIO: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS - AV ANTONIO SALES, 2772 - SALA 06 DIONISIO TORRES FORTALEZA-CE

BRCC 2609001-22
NF-01
FLS. 540
Nº. 000.039.264
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
---------------------	---

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica			
MEGAFRAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA RUA DO PARQUE DE VAQUEIJADA, 10 NOVA MONTE ALEGRE - 59182-000 MONTE ALEGRE - RN Fone/Fax: 8432762523		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		CHAVE DE ACESSO 2422 1105 8827 9500 0122 5500 1000 0392 6410 0143 3920	
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda com subst. trib.		Nº. 000.039.264 Série 001 Folha 1/1		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 200953257		INSCRIÇÃO MUNICIPAL		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 324220025728315 - 08/11/2022 15:36:48	
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ / CPF		05.882.795/0001-22	

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO	
NOME / RAZÃO SOCIAL ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS		13.806.931/0001-23		08/11/2022	
ENDEREÇO AV ANTONIO SALES, 2772 - SALA 06		BAIRRO / DISTRITO DIONISIO TORRES		CEP 60135-102	
MUNICÍPIO FORTALEZA		UF CE		HORA DA SAÍDA/ENTRADA 15:36:38	
FONE / FAX 8532642869		INSCRIÇÃO ESTADUAL 065689186			

FATURA / DUPLICATA	
Num.	001
Venc.	23/12/2022
Valor	R\$ 4.229,56

CÓDULO DO IMPOSTO							
BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	V. TOTAL PRODUTOS
3.700,65	444,09	5.613,15	528,91	0,00	0,00	0,00	3.700,65
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.229,56

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
NOME / RAZÃO SOCIAL		0-Por conta do Rem									
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO						
40	VOLUMES	MEGAFRAL		58,400	52,150						

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
68	FRALDA CONFORT BABY BASICA G 20 X 07 UNID	96190000	0/10	6401	FD	5,0000	82,3600	411,80	0,00	411,80	49,42		12,00	
67	FRALDA CONFORT BABY BASICA M 20 X 08 UNID	96190000	0/10	6401	FD	5,0000	82,3600	411,80	0,00	411,80	49,42		12,00	
66	FRALDA CONFORT BABY BASICA P 20 X 09 UNID	96190000	0/10	6401	FD	5,0000	82,3600	411,80	0,00	411,80	49,42		12,00	
4345	FRALDA CONFORT BABY JUMBINHO P 12 X 20 UNID	96190000	0/10	6401	FD	25,0000	98,6100	2.465,25	0,00	2.465,25	295,83		12,00	

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Inf. Contribuinte: Pedido 2482/2022			

CPL - TRAZIDELA DO VALE

PROC. 2609001-120-22

FLS. 541 N° 232694

RUB. SÉRIE 3

RECEBI(EMOS) DE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS CAJOVIL LTDA , A(S) MERCADORIA(S) CONSTANTES DA NF-e INDICADA AO LADO:

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS CAJOVIL
LTDA

R: CARLOS ZEN, 100

BATEAS - BRUSQUE - SC

FONE: (47) 3251-0100 CEP: 88355-573

DANFE

DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRÔNICA0-ENTRADA
1-SAÍDA

N° 232694

SÉRIE 3

FL 1 / 1



CHAVE DE ACESSO

4222 1102 5759 9800 0188 5500 3000 2326 9413 3448 1831

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE PROD. ESTAB./TERCEIRO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

342220237605223 14/11/2022 15:54:47-03:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL

253666406

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

02.575.998/0001-88

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS

CNPJ/CPF/ID Estrangeiro

13.806.931/0001-23

DATA DA EMISSÃO

14/11/2022

ENDEREÇO

AV: AVENIDA ANTONIO : 2772 , SALA 06

BAIRRO/DISTRITO

DIONISIO TORRES

CEP

60135-102

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

14/11/2022

MUNICÍPIO

FORTALEZA

FONE/FAX

8530888999

UF

CE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

065689186

HORA DA SAÍDA

15:50:01

QUANTIDADE / DUPLICATA

001

15/11/2022

14.202,80

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

14.202,80

VALOR DO ICMS

994,18

BASE DE CÁLCULO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

14.202,80

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

14.202,80

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL

TRANSBRASIL LOGISTICA E TRANSPORTES EIRELI

FRETE POR CONTA

0 - Remetente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

28.379.760/0001-70

ENDEREÇO

R AVELINO JOSE DA SILVA, 930, SALA 0

MUNICÍPIO

CAMBE

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9075758887

QUANTIDADE

168

ESPÉCIE

VOLUME

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

1/168

PESO LÍQUIDO

481,590

481,590

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNIDADE COM TRIB	QUANTIDADE COM TRIB	VLR UNITÁRIO COM TRIB	VALOR TOTAL	BC CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
0361.009	BANHEIRA 20 LITROS VERDE BEBE	39221000	000	6101	PC	450.0000	450.0000	14,59	6.565,64	6.565,64	459,59	7,00	0,00
0361.014	BANHEIRA 20 LITROS BRANCA	39221000	000	6101	PC	450.0000	450.0000	14,59	6.565,64	6.565,64	459,59	7,00	0,00
0733.012	BANHEIRA 22 LITROS TRANSPARENTE AZUL BEBE	39221000	000	6101	PC	27.0000	27.0000	19,84	535,76	535,76	37,50	7,00	0,00
0733.016	BANHEIRA 22 LITROS TRANSPARENTE ROSA BEBE	39221000	000	6101	PC	27.0000	27.0000	19,84	535,76	535,76	37,50	7,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DESCONTO COMERCIAL INCONDICIONAL JA EMBUTIDO NO PRECO UNITARIO. ATENcao:
CONFIRA OS VOLUMES E HAVENDO QUALQUER DIVERGENCIA ANOTE NO CONHECIMENTO DE
TRANSPORTE E NOS LIGUE IMEDIATAMENTE.SAC ADOLETA: 0800-6442420. APoS 10 DIAS DO
VENCIMENTO DA DUPLICATA, ESTA SERa NEGATIVADA NO SERASA. PEDIDO: 722370 NR.
ORDEM DE MONTAGEM: 224681 REMETENTE NAO E MAIS RESPONSAVEL PELO
RECOLHIMENTO DO ICMS ST CONFORME CORR EIO ELETRONICO CIRCULAR SEF/DIAT/N. 28 /
2020. CABE AO DESTINATARIO VERIF ICAR SE HA OBRIGATORIEDADE DE RECOLHIMENTO EM
SEU ESTADO. ALIQUOTA DE IPI DE 5% REDUZIDA A ZERO NAS CLASSIFICACOES FISCAIS
39221000, 39222000, 39229000, CONFORME DECRETO 7.660/11 NC 39-3. SALA 6 NO TERCIO
EXTERNO. Valor do ICMS de desconto de R\$ 0,00 Valor Total do IPI (Base de Cálculo de IPI) de R\$

RESERVADO AO FISCO

CPL - TRAZIDELA DO VALE
 2609001/2022
 543
 NF-e
 N.º. 000.267.045
 Série 002

RECEBEMOS DE CASAPHARMA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO
 20/10/2022 VALOR TOTAL: R\$ 2.394,00 DESTINATÁRIO: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS - AVENIDA ANTONIO SALES, 2772 - SALA 06
 DIONISIO TORRES FORTALEZA-CE

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
 P.L.S. _____
 RUB. _____

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 N.º. 000.267.045 Série 002 Folha 1/1	 CHAVE DE ACESSO 2322 1005 4572 0300 0125 5500 2000 2670 4510 0128 7600 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
CASAPHARMA PEDRO BORGES, 204 CENTRO - 60030-001 FORTALEZA - CE Fone/Fax: 8532545529			

NATUREZA DA OPERAÇÃO: **VENDA MERC ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS**
 PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: **323220068512729 - 20/10/2022 13:07:07**

INSCRIÇÃO ESTADUAL: **066744350**
 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: _____
 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.: _____
 CNPJ / CPF: **05.457.203/0001-25**

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS		13.806.931/0001-23	20/10/2022
ENDEREÇO: AVENIDA ANTONIO SALES, 2772 - SALA 06	BAIRRO / DISTRITO: DIONISIO TORRES	CEP: 60135-102	DATA DA SAÍDA/ENTRADA: 20/10/2022
MUNICÍPIO: FORTALEZA	UF: CE	FONE / FAX: 8532642869	INSCRIÇÃO ESTADUAL: 065689186
			HORA DA SAÍDA/ENTRADA: 13:07:06

FATURA / DUPLICATA	
Num. 001	Num. 002
Venc. 19/11/2022	Venc. 19/12/2022
Valor RS 1.197,00	Valor RS 1.197,00

CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.700,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	306,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.394,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS							
NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF	
		9-Sem Transporte					
ENDEREÇO			MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		
10	VOLUMES						

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
763	BABYMED AZUL POMADA C/45G - CIMED - SIMILAR Desc.: %11.33 Val. Liq:3.99	30049099	0/60	5405	UND	360,0000	4,5000	1.620,00	183,60	0,00	0,00		0,00	
764	BABYMED ROSA POMADA C/45G - CIMED - SIMILAR Desc.: %11.33 Val. Liq:3.99	30049099	0/60	5405	UN	240,0000	4,5000	1.080,00	122,40	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	
Inf. Contribuinte: OBSERVACAO PADRAO NF	

RECEBEMOS DE RICARDO BEZERRA DE GOES EIRELE ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

**RICARDO BEZERRA DE GOES
EIRELE ME**AVENIDA MOZART PINHEIRO DE LUCENA, 100 - APTO 106
BLOCO H - VILA VELHA, Fortaleza, CE - CEP: 60347440 -
Fone/Fax: 85988332142**DANFE**Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada

1 - Saída

1

Nº 000.000.382

SÉRIE: 1

Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2322 1119 6646 2700 0175 5500 1000 0003 8210 7063 0502

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

323220074140900 - 11/11/2022 14:34

INSCRIÇÃO ESTADUAL

067216528

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

19.664.627/0001-75

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS EPP

CNPJ/CPF

13.806.931/0001-23

DATA DA EMISSÃO

11/11/2022

ENDEREÇO

AVENIDA ANTONIO SALES, 2772 - SALA 06

BAIRRO/DISTRITO

DIONISIO TORRES

CEP

60135-102

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

11/11/2022

MUNICÍPIO

Fortaleza

FONE/FAX

8530888999

UF

CE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

065689186

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

14:28

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	1.299,50
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	1.299,50

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	3-Remetente Próprio				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
803	MEIA RN KDINHO	61112000	0102	5102	DZ	187,0000	5,5000	1.028,50					
601	BOLSA POPULAR	61112000	0102	5102	PC	28,0000	7,0000	196,00					
046	KIT BANHO 2 PEÇAS	61112000	0102	5102	PC	50,0000	1,5000	75,00					

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
0000000000000000			

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO

CPL - TRAZIDELA DO VALE
 PROC. 2609005/2022
 544
 RJS
 NOTA FISCAL Nº
 556914

Recebemos de BECHARA SULEIMAN E CIA LTDA os Produtos da Nota Fiscal indicada ao lado

Data Recebimento: / /
 Identificação e assinatura do receptor:
 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS ME

BECHARA SULEIMAN E CIA LTDA
 RUA CONDE DEU 617
 CENTRO FORTALEZA-CE
 CEP: 60055070 FONE : 32111111

DANFE
 Documento Auxiliar da
 Nota Fiscal Eletrônica
 0-Entrada
 1-Saída
 Nº 556914
 Série : 0



Natureza da Operação: VENDA PARA O ESTADO
 Protocolo de autorização de Uso : 123210065220414 - 07/10/2021 11:42:08

Inscrição Estadual: 068635834
 Inscrição Estadual Subst.Tributária: 63401665000127
 CNPJ: 63401665000127
 Chave acesso da NFe: 2321 1063 4016 6500 0127 5500 0000 5569 1417 2334 9620

Destinatário Remetente
 Nome/Razão Social: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS ME
 CNPJ/CPF: 13806931000123
 Data Emissão: 07/10/2021

Endereço: AV ANTONIO SALES 2772 sala 06
 Bairro/Distrito: DIONISIO TORRES
 CEP: 60135102

Município: FORTALEZA
 Fone/Fax: (85) 996973839
 UF: CE
 Inscrição Estadual: 065689186
 Data de Saída:

Fatura
 Título Vencimento: 7210679 07/10/2021
 Valor: 423,55

Cálculo do Imposto									
Base de Cálculo Icms	Valor do Icms	Base de Cálculo Icms Substituição			Valor do Icms Substituição	Valor Total dos Produtos			
0,00	0,00	0,00			0,00	423,55			
Valor do Frete	Valor do Seguro	Descontos	Outras Despesas	Valor do IPI	Valor aproximado dos Tributos			Valor Total da Nota	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Fed: 0,00	Est: 0,00	Mun:0,00	423,55	

Transportador Volumes Transportados
 Razão Social: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS ME
 Frete por conta: 0-Emitente 1-Destinatário
 Código ANTT: 1
 Placa do Veículo: UF: CNPJ/CPF:

Endereço: Município: UF: Inscrição Estadual:

Quantidade	Espécie	Marca	Numeração	Peso Bruto	Peso Líquido
3	CARLINHOS	OSMAR		0,00	0,00

Dados dos Produtos/Serviços						Clas.Fiscal		Aliq Aliq.	
Código	Código EAN	Descrição do produto/Serviço	(NCM)	CST	CFOP	Unidade	Quantidade	Vr.Unit.	Valor Total Icms IPI
3787	7896561604442	LULLY BABY 91010 SABONETEIRA PIACE C/6	34011190	060	5403	CJ	5,00	10,79	53,95 00 00
15039	27896279102593	MURIEL BABY SAB BARRA MENINA 90 GR CX/12	34011190	060	5403	UN	15,00	3,06	45,90 00 00
15040	27896279102609	MURIEL BABY SAB BARRA MENINO 90 GR CX/12	34011190	060	5403	UN	15,00	3,06	45,90 00 00
15092	7896020153962	TURMA XUXINHA LAVANDA 120 ML CX/12 R2218	33030020060	5403	UN	UN	30,00	9,26	277,80 00 00

ICMS retido por Substituição Tributária, Decreto 29.560 de 27/11/2008

Protocolo : 123210065220414
 Pedido : 2548387 Vendedor : LJ RENATO
 Forma de Pagamento : CHEQUE PENDENTE

Recebemos de BECHARA SULEIMAN E CIA LTDA os Produtos da Nota Fiscal indicada ao lado

Data Recebimento / /	Identificação e assinatura do receptor ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS ME	FLS. 345 NOTA FISCAL N°	RUB. 606783
-------------------------	---	----------------------------	-------------

BECHARA SULEIMAN E CIA LTDA
RUA CONDE DEU 617
CENTRO FORTALEZA-CE
CEP: 60055070 FONE : 32111111

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0-Entrada
1-Saída
N° 606783
Série : 0



Natureza da Operação VENDA PARA O ESTADO	Protocolo de autorização de Uso : 323220075427118 - 17/11/2022 09:18:56
---	--

Inscrição Estadual 068635834	Inscrição Estadual Subst.Tributária 63401665000127	CNPJ 63401665000127	Chave acesso da NFe 2322 1163 4016 6500 0127 5500 0000 6067 8318 1632 7623
---------------------------------	---	------------------------	---

Destinatário Remetente

Nome/Razão Social ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS ME	CNPJ/CPF 13806931000123	Data Emissão 17/11/2022
--	----------------------------	----------------------------

Endereço AV ANTONIO SALES 2772 sala 06	Bairro/Distrito DIONISIO TORRES	CEP : 60135102
---	------------------------------------	-------------------

Município FORTALEZA	Fone/Fax (85) 996973839	UF CE	Inscrição Estadual 065689186	Data de Saída
------------------------	----------------------------	----------	---------------------------------	---------------

Fatura

Título Vencimento Valor
7298970 17/11/2022 2.813,00

Cálculo do Imposto

Base de Cálculo Icms 1.073,80	Valor do Icms 193,29	Base de Cálculo Icms Substituição 0,00	Valor do Icms Substituição 0,00	Valor Total dos Produtos 2.813,00
Valor do Frete 0,00	Valor do Seguro 0,00	Descontos 0,00	Outras Despesas 0,00	Valor do IPI 0,00
Fed: 0,00 Est: 193,29 Mun:0,00				Valor Total da Nota 2.813,00

Transportador Volumes Transportados

Razão Social	Frete por conta 0-Emitente 1-Destinatário	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	CNPJ/CPF
--------------	---	-------------	------------------	----	----------

Endereço	Município	UF	Inscrição Estadual
----------	-----------	----	--------------------

Quantidade 4	Espécie Joao Carlos	Marca Airton	Numeração	Peso Bruto 0,00	Peso Líquido 0,00
-----------------	------------------------	-----------------	-----------	--------------------	----------------------

Dados dos Produtos/Serviços

Dados dos Produtos/Serviços			Clas.Fiscal				Aliq Aliq.			
Código	Código EAN	Descrição do produto/Serviço	(NCM)	CST	CFOP	Unidade	Quantidade	Vr.Unit.	Valor Total Icms	IPI
736124	7908131427822	CUEIRO BAMBÍ ESTAMPADO 50CMX80CM ROLINHO C/03UN //FEMININO	96190000	000	5102	UN	30,00	15,34	460,20	18 0,00
736125	7908131427839	CUEIRO BAMBÍ ESTAMPADO 50CMX80CM ROLINHO C/03UN //MASCULINO	96190000	060	5403	UN	30,00	15,34	460,20	00 0,00
1852	7908131427846	CUEIRO BAMBÍ ESTAMPADO 50CMX80CM ROLINHO C/03UN //NEUTRO	96190000	000	5102	PT	40,00	15,34	613,60	18 0,00
636114	7896549027515	FRALDA INC ESPECIAL LISA BCA 70X70 CM PT/5 27515	96190000	060	5403	PT	100,00	12,79	1.279,00	00 0,00

ICMS retido por Substituição Tributária, Decreto 29.560 de 27/11/2008#ICMS retido por Substituição Tributária, Decreto 29.560 de 27/11/2008

Protocolo : 323220075427118
Pedido : 2640706 Vendedor : LJ RENATO
Forma de Pagamento : CHEQUE PENDENTE

SAO FRANCISCO DO CONDE

CPL - TRAZIDELA DO VALE
PROC. 2609001/20 22
FLS. 546
RUB. F

ARMAZEM MONTREAL

PEDIDO DE VENDA No. 2646080

Página : 1
Data 29/11/2022
Hora 16:00:33

Razão Social : BECHARA SULEIMAN E CIA LTDA
C.N.P.J: 63401665000127
Endereço : RUA CONDE DEU CENTRO FORTALEZA 60055070
Vendedor : 43033 LJ RENATO

Incs.Est.: 068635834
Nome Fantasia : ARMAZEM MONTREAL
TeleFone : (85) 32111111

Código	Quantidade	Und	Descrição	Preço	Valor
7896699013147	1,00	UN	LOLLY 10165-01 AZ MMD BIG CLEAN SIL RED 250 ML CX/6	13,34	13,34
7896699015196	1,00	UN	LOLLY 1470-00 MMD TIP 150 ML COLOR RED AZ SQ C/1	6,03	6,03
7896699015455	1,00	UN	LOLLY 1971-00 MINI MMD TIP 50 ML AZ SQ C/1	4,49	4,49

TOTAL **DESCONTOS :** **0,00** **23,86**

<u>Forma de Pagamento</u>	<u>Vencimento</u>	<u>Valor</u>
Dinheiro	29/11/2022	23,86

Produtos
Confort

MEGAFRAL INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA

CNPJ: 05.882.795/0001-22

RUA DO PARQUE DE VAQUEIADA - MONTE ALEGRE/RN

CÓDIGO DO CLIENTE	
CNPJ:	13.806.931/0001-23
I.E	06.568.918-6
RAZÃO SOCIAL	ANTONIO LEONADO FERREIRA SANTOS
PRAZO DE PAGAMENTO	45 dias
VENDEDOR	Ramiro
E-MAIL	comprasalcomercial@hotmail.com

OBSERVAÇÕES: DESCONTO 12,80% Desconto Máx 10%

CÓDIGO:	PRODUTO	Tamanho	MARCA	EMB/UND	FARDO	Preço Tabela	Preço Líquido	Preço Pacote	QUANTIDADE FARDOS	TOTAL
66	FRALDA INFANTIL BÁSICA	P	CONFORT	9	20	94,45	82,36	4,12		0,00
67	FRALDA INFANTIL BÁSICA	M	CONFORT	8	20	94,45	82,36	4,12		0,00
68	FRALDA INFANTIL BÁSICA	G	CONFORT	7	20	94,45	82,36	4,12		0,00
70	FRALDA INFANTIL BÁSICA	EG	CONFORT	7	20	94,45	82,36	4,12		0,00
1114	FRALDA INFANTIL ECONÔMICO	P	CONFORT	28	8	90,01	78,49	9,81		0,00
1115	FRALDA INFANTIL ECONÔMICO	M	CONFORT	24	8	90,01	78,49	9,81		0,00
1116	FRALDA INFANTIL ECONÔMICO	G	CONFORT	20	8	90,01	78,49	9,81		0,00
1117	FRALDA INFANTIL ECONÔMICO	EG	CONFORT	20	8	90,01	78,49	9,81		0,00
2346	FRALDA INFANTIL REGULAR	P	CONFORT	26	12	130,66	113,93	9,49		0,00
2347	FRALDA INFANTIL REGULAR	M	CONFORT	20	12	130,66	113,93	9,49		0,00
2348	FRALDA INFANTIL REGULAR	G	CONFORT	18	12	130,66	113,93	9,49		0,00
2349	FRALDA INFANTIL REGULAR	EG	CONFORT	16	12	130,66	113,93	9,49		0,00
0	FRALDA INFANTIL CONFORT JUMBO	P	CONFORT	36	8	130,65	113,92	14,24		0,00
0	FRALDA INFANTIL CONFORT JUMBO	M	CONFORT	32	8	130,65	113,92	14,24		0,00
0	FRALDA INFANTIL CONFORT JUMBO	G	CONFORT	28	8	130,65	113,92	14,24		0,00
0	FRALDA INFANTIL CONFORT JUMBO	EG	CONFORT	24	8	130,65	113,92	14,24		0,00
0	FRALDA INFANTIL CONFORT JUMBINHO	P	CONFORT	20	12	113,09	98,61	8,22		0,00
0	FRALDA INFANTIL CONFORT JUMBINHO	M	CONFORT	18	12	113,09	98,61	8,22		0,00
0	FRALDA INFANTIL CONFORT JUMBINHO	G	CONFORT	16	12	113,09	98,61	8,22		0,00
0	FRALDA INFANTIL CONFORT JUMBINHO	EG	CONFORT	12	12	113,09	98,61	8,22		0,00
0	FRALDA INFANTIL CONFORT BABY MEGA	P	CONFORT	80	4	128,68	112,21	28,05		0,00
0	FRALDA INFANTIL CONFORT BABY MEGA	M	CONFORT	70	4	128,68	112,21	28,05		0,00
0	FRALDA INFANTIL CONFORT BABY MEGA	G	CONFORT	60	4	128,68	112,21	28,05		0,00
0	FRALDA INFANTIL CONFORT BABY MEGA	EG	CONFORT	50	4	128,68	112,21	28,05		0,00
0	FRALDA GERIÁTRICA CONFORT MAIS BRANCA	M	CONFORT	8	9	103,46	90,22	10,02		0,00
0	FRALDA GERIÁTRICA CONFORT MAIS BRANCA	G	CONFORT	8	9	103,46	90,22	10,02		0,00
0	FRALDA GERIÁTRICA CONFORT MAIS BRANCA	GG	CONFORT	7	9	103,46	90,22	10,02		0,00
0	FRALDA GERIÁTRICA CONFORT CARE	M	CONFORT	8	9	99,17	86,47	9,61		0,00
0	FRALDA GERIÁTRICA CONFORT CARE	G	CONFORT	8	9	99,17	86,47	9,61		0,00
0	FRALDA GERIÁTRICA CONFORT CARE	GG	CONFORT	7	9	99,17	86,47	9,61		0,00
	FRALDA GER ECON. CONFORT CARE	M	CONFORT	26	4	130,24	113,57	28,39		0,00
	FRALDA GER ECON. CONFORT CARE	G	CONFORT	24	4	130,24	113,57	28,39		0,00
	FRALDA GER ECON. CONFORT CARE	GG	CONFORT	22	4	130,24	113,57	28,39		0,00
20	ABSORVENTE ÍNTIMO BELÍSSIMA -	SEM ABAS	CONFORT	8	60	122,78	107,07	1,78		0,00
21	ABSORVENTE ÍNTIMO BELÍSSIMA -	COM ABAS	CONFORT	8	60	122,78	107,07	1,78		0,00
1286	ABSORVENTE MULTIUSO CONFORT MAXI		CONFORT	20	8	90,01	78,49	9,81		0,00
1644	TOALHA UMED. CONFORT BABY		CONFORT	50	24	113,35	98,84	4,12		0,00
1645	TOALHA UMED. CONFORT BABY		CONFORT	100	12	113,35	98,84	8,24		0,00
1648	TOALHA UMED. CONFORT CARE		CONFORT	40	12	103,90	90,60	7,55		0,00
100	LENÇO UMEDECIDO CONFORT BABY AMARELO		CONFORT	70	12	37,78	32,95	2,75		0,00
105	LENÇO UMEDECIDO BALDE AMARELO		CONFORT	400	6	91,51	79,79	13,30		0,00

0,00

CPL - TRAZIDELA DO VALE
 PROC. 26090011M22
 F.S. 544
 RJB